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Cliente
Agência 912-1
Conta 5145-4 P M COLORADO -CENTRALIZAD
Mês/ano referência JANEIRO/2023

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/12/2022 SALDO ANTERIOR 33,90 30,539006
02/01/2023 ESTORNO DE RESGATE 175,50 158,114919 1,110410512 188,653925
02/01/2023 RESGATE 175,50 158,049656 1,110410512 30,604269

Aplicação 19/11/2021 87,69 78,973731
Aplicação 19/01/2022 3,65 3,287057
Aplicação 29/11/2022 84,16 75,788868

03/01/2023 ESTORNO DE RESGATE 175,50 158,049656 1,110857573 188,653925
03/01/2023 RESGATE 209,50 188,593033 1,110857573 0,060892

Aplicação 19/11/2021 87,73 78,973731
Aplicação 19/01/2022 3,65 3,287057
Aplicação 29/11/2022 118,12 106,332245

04/01/2023 ESTORNO DE RESGATE 209,50 188,593033 1,111286685 188,653925
04/01/2023 RESGATE 209,57 188,583202 1,111286685 0,070723

Aplicação 19/11/2021 87,76 78,973731
Aplicação 19/01/2022 3,65 3,287057
Aplicação 29/11/2022 118,16 106,322414

05/01/2023 ESTORNO DE RESGATE 209,57 188,583202 1,111742923 188,653925
05/01/2023 RESGATE 209,65 188,577769 1,111742923 0,076156

Aplicação 19/11/2021 87,80 78,973731
Aplicação 19/01/2022 3,65 3,287057
Aplicação 29/11/2022 118,20 106,316981

06/01/2023 ESTORNO DE RESGATE 209,65 188,577769 1,112186635 188,653925
06/01/2023 RESGATE 209,73 188,574465 1,112186635 0,079460

Aplicação 19/11/2021 87,83 78,973731
Aplicação 19/01/2022 3,66 3,287057
Aplicação 29/11/2022 118,24 106,313677

09/01/2023 ESTORNO DE RESGATE 209,73 188,574465 1,112632102 188,653925
09/01/2023 RESGATE 209,82 188,579853 1,112632102 0,074072

Aplicação 19/11/2021 87,87 78,973731
Aplicação 19/01/2022 3,66 3,287057
Aplicação 29/11/2022 118,29 106,319065

10/01/2023 ESTORNO DE RESGATE 209,82 188,579853 1,113080498 188,653925
10/01/2023 RESGATE 209,90 188,575759 1,113080498 0,078166

Aplicação 19/11/2021 87,90 78,973731
Aplicação 19/01/2022 3,66 3,287057
Aplicação 29/11/2022 118,34 106,314971

11/01/2023 ESTORNO DE RESGATE 209,90 188,575759 1,113528728 188,653925
11/01/2023 RESGATE 209,99 188,580675 1,113528728 0,073250

Aplicação 19/11/2021 87,94 78,973731
Aplicação 19/01/2022 3,66 3,287057
Aplicação 29/11/2022 118,39 106,319887

12/01/2023 ESTORNO DE RESGATE 209,99 188,580675 1,113987277 188,653925
12/01/2023 RESGATE 210,07 188,574865 1,113987277 0,079060

Aplicação 19/11/2021 87,98 78,973731
Aplicação 19/01/2022 3,66 3,287057
Aplicação 29/11/2022 118,43 106,314077

13/01/2023 ESTORNO DE RESGATE 210,07 188,574865 1,114426932 188,653925
13/01/2023 RESGATE 210,16 188,581230 1,114426932 0,072695

Aplicação 19/11/2021 88,01 78,973731
Aplicação 19/01/2022 3,66 3,287057
Aplicação 29/11/2022 118,49 106,320442

16/01/2023 ESTORNO DE RESGATE 210,16 188,581230 1,114877493 188,653925
16/01/2023 RESGATE 210,24 188,576773 1,114877493 0,077152



Aplicação 19/11/2021 88,05 78,973731
Aplicação 19/01/2022 3,66 3,287057
Aplicação 29/11/2022 118,53 106,315985

17/01/2023 ESTORNO DE RESGATE 210,24 188,576773 1,115329228 188,653925
17/01/2023 RESGATE 210,33 188,581089 1,115329228 0,072836

Aplicação 19/11/2021 88,08 78,973731
Aplicação 19/01/2022 3,67 3,287057
Aplicação 29/11/2022 118,58 106,320301

18/01/2023 ESTORNO DE RESGATE 210,33 188,581089 1,115770867 188,653925
18/01/2023 RESGATE 210,41 188,578144 1,115770867 0,075781

Aplicação 19/11/2021 88,12 78,973731
Aplicação 19/01/2022 3,67 3,287057
Aplicação 29/11/2022 118,62 106,317356

19/01/2023 ESTORNO DE RESGATE 210,41 188,578144 1,116227164 188,653925
19/01/2023 RESGATE 210,49 188,572727 1,116227164 0,081198

Aplicação 19/11/2021 88,15 78,973731
Aplicação 19/01/2022 3,67 3,287057
Aplicação 29/11/2022 118,67 106,311939

20/01/2023 ESTORNO DE RESGATE 210,49 188,572727 1,116679043 188,653925
20/01/2023 RESGATE 210,58 188,577014 1,116679043 0,076911

Aplicação 19/11/2021 88,19 78,973731
Aplicação 19/01/2022 3,67 3,287057
Aplicação 29/11/2022 118,72 106,316226

23/01/2023 ESTORNO DE RESGATE 210,58 188,577014 1,117133524 188,653925
23/01/2023 RESGATE 210,67 188,580860 1,117133524 0,073065

Aplicação 19/11/2021 88,22 78,973731
Aplicação 19/01/2022 3,67 3,287057
Aplicação 29/11/2022 118,78 106,320072

24/01/2023 ESTORNO DE RESGATE 210,67 188,580860 1,117590276 188,653925
24/01/2023 RESGATE 210,75 188,575372 1,117590276 0,078553

Aplicação 19/11/2021 88,26 78,973731
Aplicação 19/01/2022 3,67 3,287057
Aplicação 29/11/2022 118,82 106,314584

25/01/2023 ESTORNO DE RESGATE 210,75 188,575372 1,118037326 188,653925
25/01/2023 RESGATE 210,84 188,580465 1,118037326 0,073460

Aplicação 19/11/2021 88,30 78,973731
Aplicação 19/01/2022 3,68 3,287057
Aplicação 29/11/2022 118,86 106,319677

26/01/2023 ESTORNO DE RESGATE 210,84 188,580465 1,118492562 188,653925
26/01/2023 RESGATE 210,92 188,575238 1,118492562 0,078687

Aplicação 19/11/2021 88,33 78,973731
Aplicação 19/01/2022 3,68 3,287057
Aplicação 29/11/2022 118,91 106,314450

27/01/2023 ESTORNO DE RESGATE 210,92 188,575238 1,118940260 188,653925
27/01/2023 RESGATE 211,01 188,580218 1,118940260 0,073707

Aplicação 19/11/2021 88,37 78,973731
Aplicação 19/01/2022 3,68 3,287057
Aplicação 29/11/2022 118,96 106,319430

30/01/2023 ESTORNO DE RESGATE 211,01 188,580218 1,119396040 188,653925
30/01/2023 RESGATE 211,09 188,574904 1,119396040 0,079021

Aplicação 19/11/2021 88,40 78,973731
Aplicação 19/01/2022 3,68 3,287057
Aplicação 29/11/2022 119,01 106,314116

31/01/2023 ESTORNO DE RESGATE 211,09 188,574904 1,119843679 188,653925
31/01/2023 RESGATE 211,18 188,579891 1,119843679 0,074034

Aplicação 19/11/2021 88,44 78,973731
Aplicação 19/01/2022 3,68 3,287057
Aplicação 29/11/2022 119,06 106,319103

31/01/2023 SALDO ATUAL 0,08 0,074034 0,074034

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 33,90
APLICAÇÕES (+) 0,00
RESGATES (-) 35,68
RENDIMENTO BRUTO (+) 1,86



IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 1,86
SALDO ATUAL = 0,08

Valor da Cota
30/12/2022 1,109952177
31/01/2023 1,119843679

Rentabilidade
No mês 0,8911
No ano 0,8911
Últimos 12 meses 9,9743

Transação efetuada com sucesso por: JB517341 ADAIR I RIBEIRO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


